
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Ruszył Serwis Naukowy Uniwersytetu
Warszawskiego

Ruszył Serwis Naukowy Uniwersytetu Warszawskiego - portal, na którym, codziennie będą
publikowane informacje dotyczące badań prowadzonych na uczelni.

Serwis jest prowadzony przez Centrum Współpracy i Dialogu UW.

Informacje są pogrupowane w trzech głównych działach: Humanistyczne, Społeczne, Ścisłe
i Przyrodnicze.
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Informacje dnia:  Gatunki inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka:
dotyk uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja Bez amoniaku nie
będzie ci tak łatwo, raku! Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z kapsułą Dragon Naukowcy z
Łukasiewicza opracowali hydrożele z polimerów naturalnych Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy defekt jest
lepszy niż perfekcja Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku! Z Przylądka Canaveral wystartowała
rakieta z kapsułą Dragon Naukowcy z Łukasiewicza opracowali hydrożele z polimerów naturalnych
Gatunki inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i
daje poczucie bliskości Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo,
raku! Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z kapsułą Dragon Naukowcy z Łukasiewicza
opracowali hydrożele z polimerów naturalnych  
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